
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 95

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2017

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2017 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2017 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017. Objeto: Aquisição de 01 (uma)
retroescavadeira, zero km – repasse OGU nº 835411/2016 – Operação 1034178-24 – Programa Ação
Fomento ao Setor Agropecuário – Mecanização Agrícola – PMAL x Ministério da Agricultura,
conforme anexo I do Edital. 

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/95/preabertura-pregao-presencial-nordm-0332017-objeto-aquisicao-de-01-uma-retroescavadeira-zero-km-ndash-repasse-ogu-nordm-8354112016-ndash-operacao-1034178-24-ndash-programa-acao-fomento-ao-setor-agropecuario-ndash-mecanizacao-agricola-ndash-pmal-x-ministerio-da-agricultura/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
REABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017. Objeto: Aquisição de 01 (uma)
retroescavadeira, zero km – repasse OGU nº 835411/2016 – Operação 1034178-24 – Programa Ação
Fomento ao Setor Agropecuário – Mecanização Agrícola – PMAL x Ministério da Agricultura,
conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 –
Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 09/06/2017. Sessão de
abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 25/05/2017 até
08/06/2017.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente via mídia eletrônica através do e-mail editais.aguas@hotmail.com
ou através do site da Prefeitura Municipal (http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao). Maiores
informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos,
feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na
Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e
pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2017 00:00:00 CONTRATO PP 33-2017 - VALOR GLOBAL Baixar

09/06/2017 00:00:00 ATA DE SESSÃO PUBLICA Baixar

25/05/2017 00:00:00 REABERTURA PP 33 - EDITAL RETROESCAVADEIRA Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/004af57453e2a14cf4cf9390378b8c77.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c340d521b0b30c393a196c9375aec3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db87590165a9894a57635cd594e2a5ab.pdf

